
PERIODISMO. 2do Año
Turno Mañana División A. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Taller Multimedia II
Prác. Prof. I
Anual
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Taller Multimedia II
Prác. Prof. I
Anual
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Periodismo Digital I

Cuatrimestral
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Periodismo Digital I

Cuatrimestral
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Política Nacional

Anual
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Política Nacional

Anual
AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II
(LAVALLE)

Política Internacional

Anual
AULA 16 - SALA DE DISEÑO II

Política Internacional

Anual
AULA 16 - SALA DE DISEÑO II

Taller Multimedial II
Prác. Prof. I 
Anual
AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN

Taller Multimedia II
Prác. Prof. I
Anual
AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN

Taller Multimedia II
Prác. Prof. I
Anual
AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN

Introd. al Lenguaje
Radial
Bimestral
AULA 13 - EST. RADIO I

Introd. al Lenguaje 
Radial
Bimestral
AULA 13 - EST. RADIO I

Redacción 
Periodística II
Cuatrimestral
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Redacción 
Periodística II
Cuatrimestral
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Espectáculos

Cuatrimestral
AULA 46

Espectáculos

Cuatrimestral
AULA 46


