

PERIODISMO. 2do Año Turno Mañana División A. 2019

1SEC | NUEVA GENERACIÓN DE COMUNICADORES

Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:10	Política Internacional		Periodismo Digital I	Redacción Periodística II
	Anual AULA 16 - SALA DE DISEÑO II		Cuatrimestral AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA
9:10 9:50	Política Internacional		Periodismo Digital I	Redacción Periodística II
	Anual AULA 16 - SALA DE DISEÑO II		Cuatrimestral AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA
10:00 10:40	Taller Multimedial II Prác. Prof. I		Política Nacional	Espectáculos
	Anual AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN		Anual AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 46
10:40 11:20	Taller Multimedia II Prác. Prof. I		Política Nacional	Espectáculos
	Anual AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN		Anual AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 46
11:25 12:05	Taller Multimedia II Prác. Prof. I		Taller Multimedia II Prác. Prof. I	Introd. al Lenguaje Radial
	Anual AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN		Anual AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Bimestral AULA 13 - EST. RADIO I
12:05			Taller Multimedia II Prác. Prof. I	Introd. al Lenguaje Radial
12:45			Anual AULA 15 - LAB. MULTIMEDIA II (LAVALLE)	Bimestral AULA 13 - EST. RADIO I